РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018  №  358
 О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 27.03.2017 г. № 273 «О создании городской межведомственной комиссии

для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
       В целях актуализации состава городской межведомственной комиссии для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Приложение «Состав городской межведомственной комиссии для оценки и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» к постановлению администрации города Мценска от 27.03.2017 г. № 273 «О создании городской межведомственной комиссии для оценки  и обследования жилых помещений,  жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
    строку: «Захарова И. М. – начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска, заместитель председателя комиссии»;

  заменить строкой: «Савенкова И. А. – начальник управления по муниципальному имуществу г. Мценска, заместитель председателя комиссии».

 2. Председателю комитета организационно-кадровой работы,              информатизации и делопроизводства Н. Е. Забродской опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев